
partido 
leyendas del 

fútBol

10:45

partidos 2018
CATEGORIA MASCULINA & FEMENINA

13:15

partidos 2019
CATEGORIA MASCULINA & FEMENINA

16:00
PARTIDO DE ESPAÑA 

MASCULINO 2018 

16:00
PARTIDO DE ESPAÑA 
FEMENINO 2018 

16:30
PARTIDO DE ESPAÑA 

MASCULINO 2019

16:30
PARTIDO DE ESPAÑA 
FEMENINO 2019 

17:50

ACTUACIÓN MUSICAL
CEREMONIA DE ENTREGA DE PREMIOS

ESPECTÁCULO DE CLAUSURA

10:00
APERTURA DE PUERTAS

Icónico partido de leyendas entre 
las que estarán estrellas de La Liga 
(La Liga Legends) como Morientes, 
Albelda y Capdevila, y embajadores 
de la Danone Nations Cup y 
veteranos del RCD Espanyol de 
Barcelona. Por cada gol marcado, la 
Danone Nations Cup realizará una 
donación para las causas sociales 
apoyadas durante el torneo de 
2019.

Carlos RightRaoul Ricky Merino Nerea Rodríguez

19:20

proGraMa de la final MUndial 
12 OCT, RCDE STADIUM, BARCELONA, ESPAÑA

CAMPO 1 CAMPO 2

COMENTARISTAS
GERARD ROMERO

¡Locutor de radio deportiva y 
apasionado del fútbol!

RObERTO LEAL
¡Presentador del programa de 

televisión familiar «Vaya Crack» en 
RTVE y Operación Triunfo!

FINAL MUNDIAL 
FEMENINA 2019

FINAL MUNDIAL 
MASCULINA 2018

FINAL MUNDIAL 
FEMENINA 2019

FINAL MUNDIAL 
MASCULINA 2019

final MUndial 2019

final MUndial 2018

18:30

17:10



ACTIVIDADES DECATHLON

EXPERIENCIA DEPORTIVA KIPSTA

GREEN CORNER 

TEQbALL

MÁRCALE UN GOL AL HAMbRE

CHUTÓMETRO ACTIMEL 

YOGURTERIA DANONE 

ALPRO 

LAb DESAYUNOS

CHARLAS

LAb HIDRATACION 

FONT VELLA – LEVITé

CHANGE THE GAME 

RENUEVA

ALMIRÓN SALA DE LACTANCIA 

PLAYSTATION 

EN bUSCA DE LA ÚLTIMA DANET 

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -

7 -
8 -
9 -

10 - 
11 -
12 -

13 -
14 -
15 -
16 -
17 -

FAN ZONE 10:00 - 18:00

14
15

1312
1611

09

10

08

17

04

02

03

01 05 06

125 132

GOL EL PRAT

¡partiCipa en las fantÁstiCas 
eXperienCias para todos! 
A LO LARGO DEL DÍA EN LA FAN ZONE

07




